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

ca. 116 m2 Nfl. TG-Platz

Erdgeschoss Sofortbezug

PKW-Abstellplatz HWB 29
Gesamtmiete: C1.417,06
Miete C870,—+ BK C310,88 + USt. C236,18
T +43 5 0100 - 26475 (964/27603)
christian.dallinger@sreal.at

VERMIETET

Zweifamilienhaus/Lambach
2 Wohneinheiten mit je ca. 120 m2Wfl., je 3 Schlafzimmer,
Einrichtung aus Meisterhand, historische Kellerräumlich-
keiten.

Top-saniert große Terrasse HWB 80

große Küchen zentrumsnah fGEE 1,36

Garage Bezug Jän. 2021
Kaufpreis: C399.000,—
T +43 5 0100 - 26311 (964/27173)
christian.butz@sreal.at

mit langer

Historie

Wohnung in einer Villa/Wels- Zentrum
Gartennutzung mit Grillplatz, Bad mit WC, Bezug jederzeit,
Mietdauer 3 Jahre mit Verlängerung.

Ca. 112 m2 Nfl. Parkplatz

2 Zimmer HWB 64,3

Küche fGEE 2,28
Gesamtmiete: C1.059,28
Miete C710,—+BK C132,98 +HK C110,—+USt. C106,3
T +43 5 0100 - 26465 (964/28201)
flutra.isufaj@sreal.at

Stadtbüro - Praxis Wels/zentrumsnah
Gut eingeführtes Geschäftslokal - Dienstleister, Küche
möbliert, Dusche, kurzfristiger Bezug möglich.

Ca. 90 m2 Nfl. Auslagenfläche

Erdgeschoss HWB 116

3 Räume fGEE 1,77
Gesamtmiete: C800,—
HMZ C343,66 + BK C241,01 + HK C82,— + USt. C133,33
T +43 5 0100 - 26475 (964/28429)
christian.dallinger@sreal.at

Top - Appartement - Thalheim
Baujahr 2009, hochwertig teilmöbliert, schönes Raum-
konzept, sehr hell, 2 Bäder, Kellerraum + Hobbyraum,
Bezug Mitte Juli 2021.

Ca. 120,3 m2 TG- Platz

4 Zimmer HWB 74

2. Stock/Lift fGEE 1,23
Kaufpreis: C345.000,—
T +43 5 0100 - 26475 (964/28313)
christian.dallinger@sreal.at

Zentrale Gewerbeflächen/Büros in Wels
Bj. 1972- laufend renoviert, Mietdauer 3 Jahre - Verlänge-
rungsmöglichkeit, Parkplätze nach Absprach.

ca. 40- 50 m2 Sofortbezug HWB 64,3

3 Büros sehr gute Lage fGEE 2,28

2. OG Parkplätze

Gesamtmiete: C6,—/m2

BK+HK C2,70 Brutto
T +43 5 0100 - 26465 (964/27455)
flutra.isufaj@sreal.at

Business Center / Wels- Stadtnähe
Empfang, Barbereich mit Küche, 4 Büros, 2 getrennte
Duschen, eigenen TG- Platz (wahlweise).

Ca. 98 m2 Nfl. Infrastruktur

1. Obergeschoss Baujahr 2002

Lift HWB 29
Gesamtmiete: C1.197,17
Miete C735,—+ BK C262,64 + USt. C199,53
T +43 5 0100 - 26475 (964/27593)
christian.dallinger@sreal.at

Zentralraum Wels

Preise und Größenangaben ohne Gewähr 	
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Für Rohrbach zuständig:
4150 Rohrbach-Berg, Stadtplatz 24

www.sreal.at

Margit Binder Renate Hinterhölzl
Immobilienmaklerin Immobilienmaklerin

T +43 5 0100 - 42841 T +43 5 0100 - 42842
M +43 664 8388405 M +43 664 8388406

 margit.binder@sreal.at renate.hinterhoelzl@sreal.at

Ehemaliges Gasthaus in Oberkappel
18 Fremdenzimmer - teilweise mit Balkon; Anfang der
60er Jahre erbaut - Mitte der 70er Jahre baulich erweitert
- Mitte der 90er weitere Maßnahmen.

ca. 2.740 m2 Gfl. 2 Garagen

ca. 1.900 m2 Nfl. 35 Parkplätze fGEE 2,1

schöner Ausblick in Grenznähe HWB 204
Kaufpreis: C380.000,—
T +43 5 0100 - 42840 (964/27701)
margit.binder@sreal.at

s Sicherheits-Netz
Maßgeschneiderter Schutz für Ihren Kredit
Das s Sicherheits-Netz hilft bei der Rückzahlung Ihrer Finanzierung nach einem Schicksalsschlag.
Interessiert? Kommen Sie jetzt in Ihre Erste-Filiale oder Sparkasse.

Versicherer sind: WIENER STÄDTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group, Schottenring 30, 1010 Wien und Cardif Allgemeine 
Versicherung (Versicherer bei Arbeitsunfähigkeit und Arbeitslosigkeit) Niederlassung Österreich der Cardif Assurances Risques Divers 
Rotenturmstraße 16-188,1010 Wien.

Diese Werbemitteilung ist rechtlich unverbindlich und ohne Gewähr. Sie dient als zusätzliche Information und basiert auf dem 
Wissensstand der mit der Erstellung beauftragten Personen zum Redaktionsschluss (1/2020). Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. 
Weitere Produktinformationen entnehmen Sie bitte dem jeweiligen den Vorgaben der EU entsprechenden Basisinformationsblatt, 
das Ihnen dabei hilft, Art, Risiko, Kosten sowie mögliche Gewinne und Verluste dieses Produkts zu verstehen. Sie erhalten das 
Basisinformationsblatt bei Ihrem Berater sowie auf der Webseite www.s-versicherung.at.Fo
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
unteren Mühlviertels, weithin zu den Bergen.

2.477 m2 Gfl. erhöhte Lage mit erweiterter

nahe Ortskern - Gartenfläche

- -
Kaufpreis: C99.000,—
T +43 5 0100 6 - 26490 (964/28223)
edwin.schachenhofer@sreal.at

4320 Perg - Haus in guter Lage
Wohnträume Wirklichkeit werden lassen
In der Bezirksstadt Perg liegt diese interessante Immobilie
nur wenige Gehminuten vom Stadtzentrum entfernt.

585 m2 Gfl. 1 Balkon Garage

167 m2 Nutzfl. 1 Terrasse fGEE 2,12

6 Zimmer Garten HWB 195
Kaufpreis: C265.000,—
T +43 5 0100 6 - 26490 (964/28294)
edwin.schachenhofer@sreal.at

Lembach, Gastgewerbe
Urige Gaststube mit Zubau (2008/2009) - insgesamt
ca. 90 Sitzplätze; Kachelofen; direkter Zugang in den
Garten und in die ebenerdigen Wohnräume.

ca. 1.925 m2 Gfl. Nebengebäude

ca. 210 m2 Nutzfl. mit fGEE 2,04

Kachelofen Kleintierhaltung HWB 233
Kaufpreis: C220.000,—
T +43 5 0100 - 42842 (964/27310)
renate.hinterhoelzl@sreal.at

Baugrundstück in Gramastetten
Das nach Süd- West ausgerichtete Baugrundstück in
sonniger Hanglage, befindet sind in einer ruhigen Sied-
lungslage und besteht aus 2 Bauparzellen.

1.243 m2 Gfl. Es gilt die

Aufschl. Kosten OÖ Bauordnung

sind bezahlt kein Bauzwang
Kaufpreis: C95.000,—
T +43 5 0100 - 26467 (964/28327)
matthias.roitner@sreal.at

www.sreal.at

Immobilienverkauf
ist Vertrauenssache.

Mühlviertel

Preise und Größenangaben ohne Gewähr 	
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4452 Ternberg - Charmantes Reihenhaus
Attraktive und zentrale Nachbarschaft - sehr gute Infra-
struktur - OG, DG und Küche wurden 2018 renoviert - 5
Zimmer - unterkellert - Kachelofen.

365 m2 Gfl. 1 Terrasse 1 Balkon

168 m2 Nutzfl. Doppelgarage fGEE 2,97

sonnig Garten HWB 96
Kaufpreis: C365.000,—
T +43 5 0100 - 26456 (964/28328)
michaela.steiner@sreal.at

Kirchdorf - gef. Wohnung mit Garten
Erstbezug, Naturnähe, 3 Schlafz., helle und sonnige Aus-
richtung, Wfl. rund 117 m2, eigener Garten ca. 90 m2,
beziehbar innerhalb 2 Monaten.

TOP 5 Niedrigstenergie Tiefgarage, Lift

PROVISISONSFREI Fernwärme HWB 29

Fußbodenheizg. Kellerabteil fGEE 0,79
Kaufpreis: 301.345,— Frühlingsaktion
T +43 664 - 8180938 (964_26695 1. Bauabschnitt)
astrid.sattlberger@sreal.at

Kirchdorf - Penthouse, Provisionsfrei
Schöner Blick in die Berge, gef. Wohnprojekt, 2. OG, Rich-
tung Süd-Osten, kontrollierte Wohnraumlüftung, barrie-
refrei-anpassbar, offener Wohnraum.

belagsfertig Niedrigstenergie Erstbezug

Ca. 123m2, TOP 22 Tiefgarage, Lift HWB 26

Loggia ca. 12 m2 Fernwärme fGEE 0,76
Kaufpreis: 380.463,—
T +43 664 - 8180938 (964_27727 2. Bauabschnitt)
astrid.sattlberger@sreal.at

Kremsmünster
Die Wohnung liegt im Obergeschoss eines Wohnhauses
mit 3 parifizierten Eigentumswohnungen, Stellplatz mit
Carport, nahe dem Ortszentrum.

ca. 125 m2 Nfl. neues Bad fGEE 1,77

ca. 134 m2 Garten Kachelofen

5 Zimmer HWB 132

4443 Maria Neustift, Grundstücke
Die Anschlüsse für Kanal und Wasser sind bereits vor-
handen.Die Aufschließungsgebühren sind noch zu ent-
richten.Eine individuelle Bebauung ist möglich.

von 629 m2 Gfl. schöne Aussicht

bis 1473m2 leistbar

sonnig ruhige Lage
Kaufpreis: ab C27.174.-
T +43 5 0100 - 626312 (964/19904)
manfred.russmann@sreal.at

Kirchdorf - sonnige Eigentumswohnung
Wohnen in der Au, Erstbezug, Förderung möglich, ge-
räumig und hell, rund 117 m2 Wfl., innerhalb 2 Monaten
beziehbar, schöne Aussicht Richtung Süden.

1. OG - TOP 19 Kellerabteil Fußbodenheizg.

PROVISIONSFREI Niedrigstenergie HWB 29

3 Schlafzimmer Tiefgarage, Lift fGEE 0,79
Kaufpreis: 288.319,— Frühlingsaktion
T +43 664 - 8180938 (964_26703 1. Bauabschnitt )
astrid.sattlberger@sreal.at

Kirchdorf - Eigentumswohnung im 1. OG
Erholung in der Natur direkt vor der Haustür, Erstbe-
zug, gef. Wohnprojekt, offener Wohnraum, große Loggia
ca.30 m2, innerhalb 2 Monaten beziehbar.

Wfl., ca. 105 m2 Fernwärme Niedrigstenergie

PROVISIONSFREI Fußbodenheizg. HWB 26

3 SZ, TOP 18 SAT-Anlage fGEE 0,76
Kaufpreis: 304.622,—
T +43 664 - 8180938 (964_281501 2. Bauabschnitt)
astrid.sattlberger@sreal.at
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

hochwertig HWB 31,9
Gesamtmiete: C1.560,—
BK nach Verbrauch
T +43 5 0100 - 26465 (964/27282)
flutra.isufaj@sreal.at

Doppelhaushälfte - Stadtrand Attnang
Ruhige Lage mit Blick in die Berge, hochwertige Bau-
ausführung, günstige monatliche Betriebskosten, Zen-
trumsnähe und perfekte Infrastruktur.

ca. 114 m2 Wfl. 1 Terrasse Neubau!

5 Zimmer Garten fGEE 0,75

ca. 200 m2 Gfl. Carport HWB 39
Kaufpreis: C375.000,—
T +43 5 0100 - 26302 (964/27501)
norbert.preining@sreal.at

Frankenmarkt - Wohnung in Ruhelage
In dieser neuen 4- Zimmer Wohnung in Toplage bietet
sich Ihnen die Möglichkeit das Domizil für Ihr ganzes
Leben zu schaffen.

ca. 92 m2 Wfl. Terrasse barrierefrei

4 Zimmer Loggia fGEE 0,73

TG- Platz Garten HWB 29
Kaufpreis: C365.000,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/28222)
josef.eder@sreal.at

Hotel- Restaurant Region Attersee
Gut eingeführter Familienbetrieb in Lenzing unweit der
Ferienregion Attersee, Komplettausstattung mit Küche,
kurzfristige Übernahme möglich.

Seminarraum 39 Betten fGEE 1,59

Frühstücksraum Parkplätze

130 Sitzplätze HWB 104
Kaufpreis: C1.050.000,—
T +43 5 0100 - 26475 (964/28146)
christian.dallinger@sreal.at

Hausruckviertel

Preise und Größenangaben ohne Gewähr 	
����
Ȏ
2�����ĎĐ



4760 Raab - Ihr neuer Schaffensplatz
Wohnen - Arbeiten - Leben in zentraler, frequentierter
Lage! Einfach & gut erreichbar! Auf insgesamt 2 Etagen
stehen Ihnen Nutzungsmöglichkeiten offen.

flexible sep. Eingänge

Nutzungs- . fGEE 1,86

formen! . HWB 201,86
Kaufpreis: C265.000,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/27937)
natascha.greiner@sreal.at

Wohn- Geschäftshaus in Eberschwang
Geräumiges Wohn- / Geschäftshaus mit Dachterras-
se in zentraler, sehr gut frequentierter Lage und guter
Verkehrsanbindung.

ca. 302 m2 Gfl. gr. Dachterrasse HWB 237

ca. 230 m2 Nutzfl. 2. Wohnung fGEE 3,14

zentrale Lage möglich
Kaufpreis: C234.000,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/27615)
josef.eder@sreal.at

Immobilien entspannt verkaufen?
Klar, mit s REAL.

www.sreal.at

4760 Raab - Schöner Wohnen
Junges Wohnen in junger Wohnlage! Zentrumsnähe:
Schule, Kindergarten, Einkaufsmöglichkeiten.zu Fuß er-
reichbar! Ökologische Bauweise - PV Anlage.

Baustart Carport

in Kürze! inkl. fGEE 0,6

Schlüsselfertig Geräteschuppen! HWB 45,4
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28248)
natascha.greiner@sreal.at

VERMITTELT!

4910 Ried im Innkreis, Haus
In bester Wohnlage der Bezirksstadt Ried im Innkreis
sucht dieses Haus einen neuen Besitzer. Nutzen Sie die
Gelegenheit.

ca. 594 m2 Gfl. Balkon teilsaniert 2016

ca. 156 m2 Wfl. Terrasse fGEE 3,03

ruhige Lage Garage HWB 239
Kaufpreis: C369.000,—
T +43 5 0100 - 26484 (964/28119)
josef.eder@sreal.at

Raab - Schön hier zu leben
Ebener Wohnbereich mit gemütlichem Garten! Ideal für
eine Kleinfamilie & junge Ältere! Nahversorger, Freibad
.auch zu Fuß erreichbar.

ökolog. geringe

Bauweise Energiekosten! fGEE 0,58

Schlüsselfertig PV- Anlage HWB 55,1
Kaufpreis: C330.000,—
T +43 5 0100 - 26487 (964/28250)
natascha.greiner@sreal.at

Die erste eigene Wohnung
Riedau: Die kompakte 1- Zimmer Wohnung befindet sich
in zentraler Lage. Sofortbezug möglich.

. div. Geschäfte

42,07 m2 Nutzfl. + Bahnhof fGEE 2,24

. zu Fuß erreichbar HWB 188
Gesamtmiete: C376,11
inkl. BK C137,50 - inkl. USt.
T +43 5 0100 - 26487 (964/28272)
natascha.greiner@sreal.at

Innviertel

Preise und Größenangaben ohne Gewähr	
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Waldkirchen am Wesen
Ehemalige Bankfiliale, beherbergt im Gemeindeamt, op-
timale Nutzfläche, 4 PKW- Parkplätze, zentrale und gute
Frequenzlage.

Neubau Ortszentrum HWB 55,5

ca. 105,75 m2 Nfl. Sofortbezug

Büro/Praxis fGEE 0,75
Kaufpreis: C195.000,—
T +43 5 0100 - 26464 (964/28142)
ulrich.eibensteiner@sreal.at

Gewerbefläche in Grenznähe
Schardenberg: Vielseitig nutzbare und schnell verfügbare
Gewerbefläche in Grenznähe! LKW Zu- & Abfahrtsmög-
lichkeit! Interessant für Anleger.

7.412 m2 Gfl. Frequenzlage!

Widmung: B Freifläche fGEE 2,83

Betriebsbaugeb. vorhanden! HWB 318,6
Kaufpreis: C1.260.000,—
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